令和５年３月３１日

利用団体各位

国立妙高青少年自然の家

自動販売機の営業休止について

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 この度、諸般の事情により、当自然の家内の自動販売機の営業を下記のとおり休止するこ

ととなりました。

 利用団体の皆様にはご不便をおかけしますが、ご理解とご協力を賜りますようよろしく

お願い申し上げます。

記

      令和５年３月３１日（金）午後～令和５年４月３０日（日）

以上

備考

 上記休止期間中、当自然の家食堂売店（コスモス銀河棟２階）において、水・麦茶等のペ

ットボトル飲料を販売いたします。

 営業時間は 8:00～18:00（食堂営業日のみ）です。事前のご予約も承っておりますので、

お気軽にお問い合わせください。

＜本件お問合せ先＞

国立妙高青少年自然の家 管理係

TEL：0255-82-4321